[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.09.2021  № 390-р
р.п. Степное
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Советского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Закона Саратовской области от 28 марта 2016 года № 31-ЗСО «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Саратовской области», решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 26.02.2020 № 210 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Советского муниципального района», руководствуясь Уставом Советского муниципального района:
1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Советского муниципального района Саратовской области (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского

муниципального района

 С.В. Пименов
Аверченко Э.О.
5-00-37
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект распоряжения «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Советского муниципального района Саратовской области»

Проект внесен отделом промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры

04.08.2021 г.

	Должность
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Ф.И.О.

	И.о. первого заместителя главы администрации Советского муниципального района

	Т.А. Фролова

	Руководитель аппарата

	И.Е. Григорьева

	И.о. начальника правового отдела

	И.И. Заричная

	Начальник отдела промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры

	Э.О. Аверченко

Рассылка: Отдел промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры- 1 экз.;

сектор информатизационных технологий - 1 экз.

Исполнитель: Орлова А.А. телефон: 5-00-02